
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.12.2008 nr 1298 

Osalemine projektis "Kultuurivahetuse 
ja kultuurgruppide vahelise koostöö 
edendamine Eesti ja Läti vahel" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Kultuurivahetuse ja kultuurigruppide vahelise koostöö 
edendamine Eesti ja Läti vahel" („Improving the cooperation between Estonia and Latvia through 
culture exchange and cooperation between culture groups"), mis esitatakse rahastamiseks 
INTERREG-i Eesti-Läti programmi prioriteet 3 raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 5 351 914 krooni, kaasfinantseerida projekti 
87 162 krooniga. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks Tiigi Seltsimaja juhataja Riho Leppoja, 
kes vastutab projektiga linnale võetavate ülesannete täitmise eest ja omab projekti raames Tartu 
linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti linna poolseks kontaktisikuks Tartu laulupeo direktor Kristel Tannik. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeks haridusosakonna raamatupidamisteenistuse 
pearaamatupidaja asetäitja Žanna Kurdjuk. 

6. Korraldus jõustub 5. detsembril 2008. a. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


